PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	19.07.2017
	№
	356

г. Чита

О переоформлении лицензии на

фармацевтическую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию № ЛО-75-02-000889  от 15 мая 2017 года, на осуществление фармацевтической деятельности, предоставленной Министерством здравоохранения Забайкальского края на
№ ЛО-75-02-000901 c 19 июля 2017 года с бессрочным сроком действия,
в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности, прекращением деятельности по одному адресу места осуществления деятельности, указанному в лицензии:
наименование юридического лица:

Общество с ограниченной ответственностью «Ригла», ООО «Ригла»
Адрес места нахождения юридического лица:

115201, г. Москва, Каширское шоссе, дом 22, корпус 4, строение 1
ИНН 7724211288
ОГРН 1027700271290
Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
1) 672015, Забайкальский край, г. Чита, Ингодинский административный район, ул. Казачья, 5а (Аптечный пункт)
2) 673460, Забайкальский край, Чернышевский район,                  пгт. Чернышевск, ул. Журавлева, 60-42 (Аптека готовых лекарственных форм)
3) 672007, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Бутина, 69, пом. 19 (Аптека готовых лекарственных форм)

4) 672570, Забайкальский край, Читинский район,                                               пгт. Новокручининский, ул. Комсомольская, территория Автобазы, пом. 8 (Аптека готовых лекарственных форм)

5) 672014, Забайкальский край, г. Чита, ул. Недорезова, 1м, часть пом. 2 (Аптека готовых лекарственных форм)
6) 672026, Забайкальский край, г. Чита, Черновский административный район, ул. Гайдара, 3 пом. 4,5,6,7 (Аптека готовых лекарственных форм)
7) 672049, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Федора Гладкова, д. 8, пом. 4 (Аптека готовых лекарственных форм)
8) 672010, Забайкальский край, г. Чита, ул. Столярова, 44, часть помещения 4 (Аптека готовых лекарственных форм)
9) 672000, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Анохина, 120 а, часть помещения 3, комнаты 7,6,5,4 и часть комнаты 2 (Аптека готовых лекарственных форм)
10) 672005, Забайкальский край, г. Чита, Железнодорожный административный район, ул. Рахова, 88, помещение 2 (Аптека готовых лекарственных форм)
11) 664011, Иркутская область, г. Иркутск, ул. К. Маркса, д. 31 (Аптечный пункт)
12) 666034, Иркутская область, г. Шелехов, квартал 1, д. 7, пом. 77 (Аптечный пункт)
13) 664007, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта,            д. 94 (Аптечный пункт)
14) 674370, Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, село Нерчинский Завод, ул. Булгаковой, 9а (Аптека готовых лекарственных форм)
15) 673630, Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, село Газимурский Завод, ул. Журавлева, дом 24 (Аптека готовых лекарственных форм)
16) 672570, Забайкальский край, Читинский район,                                                   пгт. Новокручининский, ул. Хвойная, 2 (Аптека готовых лекарственных форм)

17) 674480, Забайкальский край, Ононский район, село Нижний Цасучей, ул. Комсомольская,70А (Аптека готовых лекарственных форм)

18) 672040, Забайкальский край, г. Чита, мкр. Девичья сопка,                                     1, квартал 1 (Аптека готовых лекарственных форм)

19) 672001, Забайкальский край, Ингодинский административный район, г. Чита, 1 микрорайон, 9а, пом. 1 (Аптека готовых лекарственных форм)

20) 674050, Забайкальский край, Улетовский район,                    с. Улеты, ул. Кирова, 76 (Аптека готовых лекарственных форм)

21) 672022, Забайкальский край, город Чита, ул. Строителей, 1, строение 6 (Аптека готовых лекарственных форм)

22) 674600, Забайкальский край, Борзинский район, г. Борзя,                     ул. Советская, 4 (Аптека готовых лекарственных форм)

23) 664043, Иркутская область, г. Иркутск, Свердловский район,             ул. Сергеева, д. 3/5, торговый павильон №76 ТРЦ «Сильвер Молл», 1 этаж (Аптечный пункт)

24) 664048, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Баумана, д. 233-а (Аптечный пункт)

25) 672010, Забайкальский край, город Чита, Ингодинский район,                         ул. Амурская, 2, пом. 104 (Аптека готовых лекарственных форм)
26) 674650, Забайкальский край, Забайкальский район,                           пгт. Забайкальск, ул. Пограничная, д. 29 (Аптека готовых лекарственных форм)
27) 672030, Забайкальский край, город Чита, ул. Назара Широких, 7, пом. 3 (Аптека готовых лекарственных форм)
28) 673370, Забайкальский край, г. Шилка, ул. Балябина, 130А (Аптека готовых лекарственных форм)
29) 672027, Забайкальский край, г. Чита, ул. Ленинградская, 104, корпус 4 (Аптечный пункт)
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения
Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Адрес места прекращения осуществления фармацевтической деятельности, выполняемых работ, оказываемых  услуг составляющих, фармацевтическую деятельность, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
664038, Иркутская область, Иркутский район, 12 км. Байкальского тракта (Аптечный пункт)
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Министр

      С.О. Давыдов
Чистых Н.В.
21-04-93